АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                                                         ЛЕНИНГРАДСКОГО

РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 .04.2016 года                                          № 19-р

хутор Белый

О назначении ответственного  за предоставление техники и транспорта

            В целях обеспечения пожарной безопасности на территории Белохуторского
сельского  поселения Ленинградского района при тушении ландшафтных пожаров:
            1.  Назначить  Лях  Лидию  Викторовну,  ответственную  за  предоставление
техники  и  транспорта,  оснащенного  емкостью  с  водой,  по  вызову  диспетчера  123
ПЧ( контактный телефон: 89180241395).
            2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
            3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Белохуторского сельского поселения
Ленинградского района                                                                     А.Н.Олейник

Проект подготовил и внес:
Начальник общего отдела администрации                                  Т.Н.Майборода